
ZARZĄDZENIE NR 2045/Or/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie zatwierdzenia III wydania Polityki Jakości
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz IV wydania Księgi Jakości Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 31, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 poz. 1875,  z późn. zm.1)) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1178/Or/2012 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia III wydania Polityki Jakości Urzędu Miasta Kędzierzyn - Koźle oraz IV wydania
Księgi Jakości Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, dokonuje się następujących zmian:

1) każdorazowo użyte wyrazy „PN-EN ISO 9001:2009” zastępuje się wyrazami „PN-EN ISO 9001:2015”;

2) w załączniku nr 2 ust. 2.1. otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ze względu na charakter działalności Urzędu, nie znajdują zastosowania do jego zakresu działania
określone w punkcie 8.3 normy PN-EN ISO 9001:2015, a dotyczące projektowania i rozwoju wyrobu
i usług. Urząd nie prowadzi prac związanych z projektowaniem nowych usług/ wyrobów lub prac
rozwojowych związanych z usługami/ wyrobami, ponieważ realizuje zadania w oparciu o obowiązujące
przepisy prawa, które określają także rodzaje oraz sposób świadczenia usług oraz wymagania z nimi
związane.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130.


